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1. Valg af dirigent & 2. Valg af referent !‘!
N 6}

Vi foreslar \
* Dirigent: Julia @

 Referent: Pernille




3. Beretning fra bestyrelsen ! !
CA

» Bestyrelsesmader i hytten (udenfor) 1 online

* Ny formand, ny gruppeleder og nyt lederteam - '

* Spejderlivet pa vej tilbage efter Corona-nedlukninger
* Feerre restriktioner i lobet af aret
 Stadig aflyste arrangementer
* Oprykning 2021 - nyt koncept

 Hytten og hytteudvalget

* Ingen legater, men 130.000kr. fra DUF’s coronapulje

* Fornyet fokus pa fundraising for 2022

* Julekalendersalget aflyst - Thorolf Julemarked 11/12 Merchandise Shop
* Juletreeer



3. Spejderlivet i Thorolf i 2021 ! !
CA

Lederdag 25. august i Det Maritime Ungdomshus Amager
Strand @

 Hvordan fordeler vi gruppeledelsesopgaverne pa flere
personer?

* Hvilke opgaver er ngdvendige for gruppen?
* Hvilke opgaver vil vi gerne prioriterer?




3. Spejderlivet i Thorolf i 2021 ! !
CA

Et par nedslag fra snakken... @

* Mader og turer som styrepunkter

* Det skal veere sjovt at veere leder — Ny og gammel
* Vores rammer kunne understgtte os bedre

* Friluftsliv — Vi er rigtig meget ude

* Patruljesystemet, learning by doing, barn leder barn og
brede rammer er vigtigt. Vi er ikke en skole.

* Vi har mange “foreeldreledere”. Det fungere godt men vi vil
ogsa gerne tiltreekke og fastholde unge ledere.



3. Spejderlivet i Thorolf i 2021 ! !
CA

Lederpleje-GL - Kathrine
Beretnings-GL* - Signe @
Traenings-GL* - Christian

(@Jkonomi-GL - Christian

Hytte, grej og grund-GL - Anders/Plys

"Event-GL”

Aktivitets-GL Lykke

IT-GL Rasmus

Gruppetur 2021-GL Christian






Udviklingen i Thorolf

Antal Thorolf spejdere ’ . \
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2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022




4. Thorolf de naeste 12 maneder

A
CA
Gruppen For spejderne '

 Fokus pa gruppen - ledernes og * Vandredag 3 April

bestyrelsens sammenhold C : :
. Fasteholde og @ge antal ledere * Divisionsturnering 20.-22. maj

» Fortsat fokus pa Klan * Sommerlejr: Spejdernes lejr

» Fundraising 2022 - uge 30

» Losninger for hytten * Oprykning 14. august (50-ars
» Projekt ny hytte jubileeum?)

* Julemarked  Gruppetur 11.-13. november

« Julemarked decemk:



4. Thorolf de neeste 12 maneder grenene ! !
CA

o
* Familiespejder
* Mikro
* Mini
* Junior
* Trop
* Klan



5. Regnskab 2021

Regnskab 2020

Indtaegter

Medlemsbetaling 180.970
Offentlige tilskud 122.217
Ture og aktiviteter 4.280

Fonde og gaver -

Thorolf Travel 45.869
Indtaegter | alt 353.337
Udgifter

Korps- og Divisionskontingenter 54.050
Tilbagebetaling af tilskud 35.980
Spejdermgder 32.725
Arrangementer 725
Ture og lejre 15.380
Thorolf Travel 47.854
Lederkurser 600
Administration 31.775
Hyttedrift 74.410
Diverse udgifter 1.160
Udgifter i alt 294.659

Resultat 58.678

Budget 2021

94.650
128.157
22.000
60.000
109.674
414.481

58.506
40.500
42.000
125.000
41.325
22.500
27.650
88.750

446.231

= 31.750

Regnskab 2021

94.275
119.014
29.078
130.000
58.571
430.938

47.440

32.484

97.094
39.589
22.625
36.259
94.287

369.778

61.160

Bemaerkninger:

Indtaegter

Lavere kontingentindtaegter
DUF — tilskud

Lavere indtjening TT

Udgifter

- Lavere udgifter til ture og
lejre

- Hojere udgifter til hyttedrift



Balance ultimo 2021

2020 2021
Anlaegsaktiver (Hytte) 93.495 kr. 93.495 kr.
Tilgodehavender (Debitorer) 4.530 kr. 6.635 kr.
Andre tilgodehavender 25.651 kr. 5.000 kr.
@vrige (Radighedsbelgb og Kortbetalinger) 3.514 kr. 197 kr.
Bankindestaender 469.041 kr. 571.484 kr.
Aktiver i alt 596.231 kr. 676.811 kr.
Egenkapital 571.390 kr. 601.282 kr.
Geeld (Kreditorer) 24.841 kr. 75.529 kr.
Anden gezld - kr. - kr.
Passiver i alt 596.231 kr. 676.811 kr.

Thorolf Travel
Hensaettelse ultimo 2021:
262.543 kr.



6. Kontingent ! !
YWy,
Forhojelse af kontingent fra og med 2. halvar 2022 @

 Familiespejd fra 300 til 325 kr. pr. halvar
* Mikro, mini, junior og trop fra 900 til 950 kr. pr. halvar
» Klan fra 600 til 650 kr. pr. halvar



6. Budget 2022

Budget 2021

Indtaegter

Medlemsbetaling

Offentlige tilskud

Ture og aktiviteter

Fonde og gaver
Thorolf Travel

Indtaegter | alt

Udgifter

Korps- og Divisionskontingenter

Tilbagebetaling af tilskud

Spejdermgder
Arrangementer
Ture og lejre
Thorolf Travel
Lederkurser
Administration
Hyttedrift
Diverse udgifter

Udgifter i alt

Resultat

94.650
128.157
22.000
60.000
109.674
414.481

58.506
40.500
42.000
125.000
41.325
22.500
27.650
88.750

446.231

31.750

Regnskab 2021

94.275
119.014
29.078
130.000
58.571
430.938

47.440

32.484

97.094
39.589
22.625
36.259
94.287

369.778

61.160

Budget 2022

179.840
110.853
69.000
60.000
68.580
488.273

53.332

31.900
42.000
183.690
36.760
18.000
33.020
148.150

546.852

= 58.579

Bemaerkninger:
Indtaegter
- Spejdernes Lejr — ca. 80.000 kr.

Udgifter

- Spejdernes Lejr — ca. 150.000 kr.

- Renovering af kekken og skur —
ca. 65.000 kr.

Resultat
- Tilskud fra TT ca. 68.000 kr.



6. Budget 2022 — Thorolf travel

Thorold travel Regnskab 2020 Budget 2021 Regnskab 2021* Budget 2022

Overskud Thorolf travel (overfgrt til TT konto) - 1.985 68.349 18.981 31.820
*Tilskud DUF 2021 - 50.000 kr. overfgres til Thorolf Travel



/. Budget 2023

Regnskab 2021 Budget 2022  Budget 2023

Indtaegter
Medlemsbetaling 94.275 179.840 179.840
Offentlige tilskud 119.014 110.853 110.853
Ture og aktiviteter 29.078 69.000 27.000
Fonde og gaver 130.000 60.000 60.000
Thorolf Travel 58.571 68.580 68.580
Indtaegter | alt 430.938 488.273 446.273
Udgifter
Korps- og Divisionskontingenter 47.440 53.332 53.332
Tilbagebetaling af tilskud - - -
Spejdermgder 32.484 31.900 31.900
Arrangementer - 42.000 12.000
Ture og lejre ! 97.094 183.690 " 69.250
Thorolf Travel 39.589 36.760 36.760
Lederkurser 22.625 18.000 18.000
Administration 36.259 33.020 33.020
Hyttedrift 94.287 148.150 148.150
Diverse udgifter - - -
Udgifteri alt 369.778 546.852 402.412

Resultat 61.160 - 58.579 43.861
Thorold travel Regnskab 2021* Budget 2022 Budget 2023
Overskud Thorolf travel (overfert til TT konto) 18.981 31.820 31.820

*Tilskud DUF 2021 - 50.000 kr. overfgres til Thorolf Travel




8. Indkomne forslag \7‘7}
* Ingen indkomne forslag '
 Forslag til starrelsen af bestyrelsen:

Det foreslas at bestyrelsens storrelse fastlaegges til 14 personer.
Dette er samme starrelse, som den nuvaerende bestyrelse startede med.



9. Valg til Bestyrelsen

a) Bestyrelsesformand (Julia pa valg - genopstiller )
b) Kasserer (Lotte - ikke pa valg)
c) Unge
a) Samuel - ikke pa valg
b) Anton - ikke pa valg)
d) Ledere
a) Rasmus Gruppeleder - pa valg
b) Christian B pa valg - genopstiller
c) Anders E pa valg - genopstiller
d) Linda (ikke pa valg
e) Foreeldre

a) Maiken har trukket sig (1)
Jakob ikke pa valg

Pernille ikke pa valg

Maria pa valg - genopstiller

Morten pa valg - genopstiller ikke (2)
Natalie pa valg- genopstiller ikke (3)

DO QO O T
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9. Stiller op til bestyrelse

* Der skal veelges ny formand
* Julia fra bestyrelsen genopstiller

* Der skal veelges yderligere 3 medlemmer
* Suppleanter til bestyrelsen max 5




9. Valg af personer ! !
CA

f) Valg af gruppens 2 repraesentanter med stemmeret til
korpsradet - (Linda, Samuel og Anton) @

g) Valg af gruppens 5 repreesentanter til divisionsradet 27.maj
h) Udvalg

a) Greaesslaning (inkl. koordinator) (2-3 pers.)
b) Fundraising
c) Julemarked
d) Hytteudvalg

1) Valg af revisor og revisorsuppleant
* Revisor: Christian Eggert genopstiller
* Revisorsuppleant: Svend Jgrgensen genopstiller



10. Fastseettelse og godkendelse af aktiviteter 2022 !‘!
VA

a) Juletreessalg

Klan og Trop 3+ samt bestyrelse/foreeldre @

b) Julemarked
c) Thorolf Merchandise Shop
d) Fastsaettelse af tilskud til Spejdernes Lejr 2022



11. BEVt.




Tak for | aften

* Tak til Linda




